

Datum vystavení dokladu: 24.10.2019 (pořízeno 24.10.2019)

List: 1/1

Účetní skupina dokladu : 1

Dokl.období:20191001

Evidence : **KS1 RDG - angiologie**

Sklad : **KS1-18 - KS MEDITRADE PR-583-2018**

Středisko : **333101 radiologie**

Číslo košilky :

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
1000186 20/30 Priority Pack with RHV .096	KS1-18	333101	ks	1 282,60	4,000	5 130,40
42055100-120 Supera Periph Stent CE (OD 5.5X100) 6F	KS1-18	333101	ks	27 589,65	1,000	27 589,65
42055040-120 Supera Periph Stent CE (OD 5.5X40) 6F 1	KS1-18	333101	ks	27 589,65	1,000	27 589,65
Celkem					6,000	60 309,70

**Meditrade**

Daňový doklad

FAKTURA číslo

23191696

Dodavatel:

MEDITRADE spol. s r.o. IČO: 48390186
 Příbramská 1337 DIČ: CZ48390186
 710 00 OSTRAVA - SL. OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

Příjemce:

Městská nem. Ostrava, radiologie
 ██████████ Nemocniční 20
 72880 OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

ODBĚRATEL:

Městská nemocnice Ostrava p.o.
 Nemocniční 20/898
 728 80 OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

C. účtu: 2046920100 / 2600
 IBAN: CZ7426000000002046920100

IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162

Zapsaná v obchodním rejstříku, Krajský soud Ostrava, odd. C, vl. 6007

Objednávka: 9050132

Datum splatnosti: 24/11/19

Hosp. smlouva:

Datum zdan. plnění: 25/10/19

Konst. symbol: 0008

Datum vyhotovení: 25/10/19

Forma úhrady: Převodní příkaz

Tel.: +420 596 191 111

Fax: +420 596 618 740

e-mail: mnof@mnof.cz

Fin. ústav:

Č. účtu: / -1

Poznámka: Založené na Zákazky odberatele 1945002.

Č. materiálu	Popis	MJ	Množství	VZP kód	Cena za MJ	DPH %	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
C42055100-120	Supera Peripheral Vascular System 5,5-100/120	ks	1	0141801	23.991,00 CZK	15	23.991,00 CZK	27.589,65 CZK
C1000186	20/30 PRIORITY PACK Accesory Kit,.096	ks	4	92830	1.060,00 CZK	21	4.240,00 CZK	5.130,40 CZK
C42055040-120	Supera Peripheral Vascular System 5,5-40/120	ks	1	0141801	23.991,00 CZK	15	23.991,00 CZK	27.589,65 CZK

Sazba %	Základ	DPH	Celkem
15	47.982,00 CZK	7.197,30 CZK	55.179,30 CZK
21	4.240,00 CZK	890,40 CZK	5.130,40 CZK

Počet položek: 6

Celkem k úhradě

60.309,70 CZK

Odběratel:

Vytvořil: ██████████

Podpis: _____

Podpis: _____